

CZĘŚĆ I

załącznik nr 1

**Wyposażenie sali do Integracji Sensorycznej
w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie.**

Lp.	Nazwa	j.m.	ilość	Cena netto	VAT	Cena brutto
1	Podwiesie stalowe wolnostojące z belką rozbudowującą Stalowa konstrukcja lakierowana proszkowo służąca do podwieszania urządzeń stosowanych w terapii integracji sensorycznej. Konstrukcja zabezpieczona gąbką i owinięta w ekologiczną skórę (skaj). Kolor konstrukcji: niebieski . Kolor obicia: niebieski . Wymiary: wysokość 230 cm, szerokość 290 cm, długość 200 cm.	zestaw	1			
2	Ściana wspinaczkowa modułowa Ścianka składa się z modułów mocowanych do ściany. Wymiar jednego modułu: 120x120 cm	moduł	2			
3	Grzybek Produkt stosowany do stymulacji przedsionkowej i uaktywniania zginaczy. Wykonany z grubej gąbki obitej w	sztuka	1			

	skórę ekologiczną. Podwieszany na pojedynczej linie do sufitu. Wymiary : wysokość 80 cm, średnica 60 cm.					
4	Drabinka gimnastyczna podwójna Drabinka gimnastyczna podwójna o rozmiarach 2,5 x 1,8 m , wykonana z dobrej jakości materiałów - boki drabinki z drewna iglastego o wymiarach 30x100 mm, szczeble owalne natomiast ze sklejkі równoległowarstwowej o wymiarach 30x40 mm. Posiada ona dwa pola do ćwiczeń, dzięki czemu mogą korzystać z niej swobodnie dwie osoby.	sztuka	1			
5	Hamak terapeutyczny Hamak wykonany z tkaniny lnianej, rozmiary 80x100	sztuka	1			
6	Mata korekcyjno-masująca "Jeżyk" Konstrukcja maty oraz użyty do jej wykonania materiał posiadają możliwość oddziaływania na receptory czucia powierzchniowego jak i głębokiego. Szerokość: 30 cm, Długość:100 cm, Wysokość 3 cm, Materiał: elastyczne tworzywo sztuczne.	sztuka	1			
7	Materac Materac Rozmiar 200x120x5, Materiał Skóra syntetyczna wzmocniona Wkład Pianka poliuretanowa wtórnie spieniana, Twardość110kg/m3, Suwak 5 milimetrów, Nici rdzeniowe	sztuka	4			

8	<p>Zjeżdżalnia rolkowa</p> <p>Zjeżdżalnia składająca się z 6 wałków. Materiał obiciowy (skaj) bezftalanowy. Służy do stymulacji układu przedsionkowego, proprioceptywnego, zmysłu dotyku. Zmniejsza obronność dotykową, dostarcza niezbędnej stymulacji na bodźce czucia głębokiego. Poprawia kontrolę i płynność ruchów, reakcje posturalne, planowanie ruchu, świadomość ciała, somatognozę, napięcie mięśniowe, koordynację ruchową, koordynację wzrokowo-ruchową, percepcję dotykową. Zmniejsza lęk grawitacyjny.</p>	sztuka	1			
9	<p>Beczka terapeutyczna</p> <p>Beczka stymuluje trzy podstawowe układy zmysłów: proprioceptywnego, przedsionkowego oraz dotykowego. Obicie: gąbka oraz skóra ekologiczna. Kolor: zielony. Wymiary: 70x70x80 cm.</p>	sztuka	1			
10	<p>Huśtawka terapeutyczna okrągła ze stabilizatorem</p> <p>Huśtawka służy do stymulacji układu przedsionkowego. Obita w grubą gąbkę (3 cm) o bardzo dużej gęstości (T30) i skórę ekologiczną. Kolor: zielony, Średnica 90 cm</p>	sztuka	1			

11	<p>Deska rotacyjna</p> <p>Wykonana ze sklejki, obita materiałem krytym melaminą lub lakierowana. Wymiary: długość - 50 cm, szerokość - 50 cm, wysokość - 11 cm, max. obciążenie - 100 kg</p>	sztuka	1			
12	<p>Mata do rolowania</p> <p>Lekka, wypełniona granulatem styropianowym mata, wykonana z tkaniny bawełnianej. Szerokość: 140 cm długość: 200 cm, grubość: ok. 5 cm</p>	sztuka	1			
13	<p>Kamizelka specjalistyczna</p> <p>Kamizelka do pracy terapeutycznej .Woreczki z obciążeniem znajdują się w kieszeniach na zewnątrz. Ściągacze dopasowujące kamizelkę do ciała ćwiczącego. Kieszenie na obciążenie rozmieszczone są równomiernie z przodu oraz z tyłu kamizelki. W środku kamizelki wszyta jest podszewka. Rozmiar: mały (wzrost 110 - 125cm); standardowe obciążenie 2,1 kg (12 woreczków). Kolor: moro</p>	sztuka	1			
14	<p>Kamizelka specjalistyczna</p> <p>Kamizelka do pracy terapeutycznej .Woreczki z obciążeniem znajdują się w kieszeniach na zewnątrz. Ściągacze</p>	sztuka	1			

	dopasowujące kamizelkę do ciała ćwiczącego. Kieszenie na obciążenie rozmieszczone są równomiernie z przodu oraz z tyłu kamizelki. W środku kamizelki wszyta jest podszewka. Rozmiar: średni (wzrost 125 - 140cm); standardowe obciążenie 2,8 kg (16 woreczków).Kolor: czerwony					
15	Piłka rehabilitacyjna typu "Orzeszek" Dane techniczne: Długość 80 cm,Średnica:50 cm, Kształt "orzeszek ziemny", Przekrój poprzeczny: koło, Materiał PCV, Waga ok. 1,5 kg, Kolor pomarańczowy	sztuka	1			
16	Pompka do piłek aluminiowa Pompka z wężykiem wyposażona w dodatkowe dwie końcówki służące do pompowania piłek, materaców, różnego typu zabawek itp. Pompka przeznaczona jest do pompowania piłek i zabawek wyposażonych w zawór igłowy. Długość całkowita ok 30cm, Średnica ok 4cm, Materiał: aluminium, tworzywo sztuczne.	sztuka	1			
17	Koszyczek sensoryczny z piłkami Wymiary produktu : 40x27x1 Zestaw 6 kul, każda z innym wypełnieniem: z rzepakiem, z pszenicą, z granulatem, z grochem, z łuską gryki i z silikonem.	sztuka	1			

18	<p>Piłka do skakania z rogami</p> <p>Piłka wykonana jest z PVC. Dane techniczne; Średnica 55 cm. Produkt nie zawiera flatanów ani metali ciężkich Kolor czerwony, Waga ok. 1,2 kg</p>	sztuka	2			
19	<p>Piłka włochata duża</p> <p>Piłka wypełniona powietrzem z miłymi w dotyku włoskami. Daje dużo doznań sensorycznych. Średnica 23 cm</p>	sztuka	2			
20	<p>Tunel sensoryczny</p> <p>Lekki, kolorowy tunel - pufa. Wykonany z tkaniny bawełnianej i wypełniony kuleczkami styropianowymi.. Wymiary ok 90 x 70 cm.</p>	zestaw	1			
21	<p>Deskorolka</p> <p>Długość 50 cm, szerokość 30 cm, wysokość ok 8 cm</p>	sztuka	1			
22	<p>Trampolina</p> <p>Trampolina o zewnętrznej średnicy 97 cm. Średnica maty do odbić 72,5 cm. Mata mocowana jest za pomocą 32 sprężyn wykonanych z ocynkowanego drutu stalowego o średnicy 3mm. Sprężyny mają średnicę 20mm i długość 87mm. Sprężyny osłonięte są wytrzymałą tkaniną Oxford. Trampolina wsparta jest na 6 nóżkach. Mata do odbić znajduje się na wysokości 22cm od podłoża.</p>	sztuka	1			

23	Ścieżka sensoryczna Kolorowe półkule z wypustkami do ćwiczeń równowagi. Rozmiar 15 cm	zestaw	1			
24	Kostka manipulacyjna duża Kostka, na której naszyte są różnorodne elementy do manipulacji: zamki błyskawiczne, sznurówki, guziki, klamry do zapinania itp.	sztuka	2			
25	Woreczki do ćwiczeń- duży zestaw Zestaw 8 woreczków wykonanych z przyjemnego w dotyku materiału. Rozmiar 10cm*15cm. Można nimi rzucać do celu, zgniatać w rękach ćwicząc percepcję dotykową.	zestaw	1			
26	Duży zestaw do treningu zapachowego/węchowego W skład zestawu wchodzi 15 owocowych zapachów. 8 zapachów wyciszających oraz 7 zapachów pobudzających, 30 kart oraz drewniana skrzynka.	zestaw	1			
27	Poduszcзки fakturowe W zestawie: 10 par poduszczek z różnych materiałów (włochata, szorstka, twarda, śliska, gładka, miękka, puszysta, zamszowa) o wymiarach 5 - 8 cm. Wymiary produktu 5-8 cm	sztuka	1			

28	<p>Szczudła kamienie</p> <p>Zestaw 3 par szczudeł ze sznurkami i rączkami. Szczudła zbudowane z wysokiej jakości tworzywa, bezpieczny antypoślizgowy spód, regulowane sznurki. Po odłączeniu sznurków szczudła można wykorzystać jako kamienie rzeczne do budowy ścieżki zdrowia. Maksymalne obciążenie 60 kg, wymiary: długość 16 cm, szerokość 10,5 cm, wysokość 8 cm</p>	zestaw	2			
29	<p>Domino sensoryczne</p> <p>Zestaw 28 miękkich, dużych poduszek z naszytymi na nich materiałami o różnej fakturze.</p>	zestaw	1			
30	<p>Dywan sensoryczny</p> <p>Dywan o wymiarach 1,4m*1,6m wraz z trzema kostkami. Faktury na bokach kostek odpowiadają tym naszytym na dywanie.</p>	sztuka	2			
31	<p>Kostki sensoryczne</p> <p>Komplet sześciu materiałowych kostek o wymiarach 10cm*10cm. Bok każdej kostki obszyty jest materiałem o innej fakturze.</p>	zestaw	1			

32	<p>Woreczki sensoryczne</p> <p>Komplet ośmiu woreczków obszytych materiałem o różnej fakturze. Woreczki wypełnione są różnorodnym materiałem sypkim: kaszą , ryżem, grochem itd.</p>	zestaw	2			
33	<p>Koc sensoryczny</p> <p>Wykonany z kolorowych materiałów i różnorodnych materiałów- szorstkich, gładkich, miękkich itp.</p> <p>Naszyte na kocu materiały mają różne kształty: koła, kwadraty, trójkąty itp.</p>	sztuka	2			
34	<p>Książka sensoryczna mała</p> <p>Na każdej stronie książki znajduje się komplet bliźniaczych figur geometrycznych. Jedne są przyszyte na stałe, drugie mocowane są na rzepy.</p>	sztuka	2			
35	<p>Książka sensoryczna duża</p> <p>Dwie plansze z bliźniaczymi kompletami kwadratów o takiej samej fakturze.</p>	sztuka	2			
36	<p>Walek rehabilitacyjny – Jeżyk</p> <p>Wálki ze specjalnymi wypustkami w kształcie stożków, które pobudzają receptory czuciowe. Wykonane z twardej, kolorowej gumy.</p>	sztuka	4			

37	<p>Topek- stożek</p> <p>Wykonany z mocnego plastiku, bezpieczny dla dziecka stożek. Krawędź zaprojektowana, aby zapobiec przygnieceniu ręki podczas ćwiczeń. Podniesiony zaokrąglony brzeg chroni głowę przed urazami. Rozmiary: średnica 80 cm, głębokość 45 cm</p>	sztuka	1			
38	<p>Czapka sensoryczna</p> <p>Czapka obciążeniowa wykonana z miękkiej tkaniny, wypełniona granulatem. Można prać w wodzie. Czapka podzielona jest w środku na komory, dzięki czemu można woreczki z obciążeniem można wyjmować. Czapka ma wszyty ściągacz, który umożliwia dopasowanie czapki do obwodu głowy dziecka.</p>	sztuka	1			
39	<p>Duża kołyska - równoważnia poprzeczna</p> <p>Deska do ćwiczeń równoważnych przeznaczona jest do ćwiczeń równowagi w różnych pozycjach - od leżącej do stojącej.</p> <p>Wymiary deski: wysokość - 13,5 cm, szerokość - 48,5 cm, długość - 118 cm, waga - 9 kg, max. obciążenie - 150 kg</p>	sztuka	1			
40	<p>Pileczka do masażu Jeżyk</p> <p>Zestaw 4 pileczek pokrytych stożkowatymi kolcami. Rozmiar 65mm</p>	zestaw	1			

41	<p>Dysk masujący</p> <p>Dysk przeznaczony do ćwiczeń sensomotorycznych. Można stosować jako podkład pod siedzenia na podłodze lub na krześle. Rozmiar 32 cm.</p>	sztuka	1			
42	<p>Skrzynka zgadywanka</p> <p>Zmysły dotyku odkrywać można za pomocą tej ciekawej zabawy. Na ściance ze stabilnej sklejki znajduje się woreczek, do którego wkładane są różne przedmioty. Teraz wystarczy tylko włożyć rączki do otworów i już można zgadywać co jest w środku Wymiary techniczne : 40x20x20 cm</p>	sztuka	1			
43	<p>Dysk do balansowania mały</p> <p>Dysk o średnicy 40 cm, wykonany z mocnej płyty MDF. Umieszczony na gumowej podstawie, która gwarantuje stabilność i nie przesuwanie się dysku po podłożu.</p>	sztuka	1			
44	<p>Obciążniki</p> <p>Para obciążników o wadze 113 gramów. Pasują na nadgarstki i kostki od 12 do 27cm obwodu.</p>	zestaw	2			
45	<p>Poduszka sensoryczna</p> <p>Poduszka o średnicy 20 cm.</p> <p>Wypełniona plastikowymi kulkami dopasowuje się do osoby na niej siedzącej. Można na niej siedzieć jak również i stać.</p>	sztuka	2			

46	<p>Warcaby sensoryczne</p> <p>tradycyjna znana i lubiana gra w wersji makro.</p> <p>W zestawie duża plansza warcabów oraz miękkie pionki uszyte z materiałów sensorycznych. Wspomaga rozwój logicznego myślenia, rozwija koordynację oko-ręka. Pionki dają dodatkowe wrażenia sensoryczne – co może działać wspomagająco w terapii. Duże rozmiary gry są wyjątkowo atrakcyjne dla dzieci</p>	sztuka	1			
47	<p>Zestaw do treningu zapachowego</p> <p>Drewniana skrzynka zawierająca 10 zapachów: 5 zapachów wyciszających oraz 5 zapachów pobudzających. Skrzynka zawiera 10 kart obrazujących rodzaj zapachu.</p>	sztuka	1			
48	<p>Termofor</p> <p>Termofor do terapii ciepłem i zimnem.</p> <p>Zawiera w sobie pestki. Można nagrzewać w mikrofalach.</p> <p>Wymiary: 20cm*40 cm</p>	sztuka	1			
49	<p>Masażer ręczny Ośmiorniczka</p> <p>Masażer wykonany z tworzywa sztucznego, o gładkiej powierzchni. Waga ok. 150g.</p>	sztuka	2			

50	<p>Małe ścieżki sensoryczne</p> <p>Mata z czterema kieszeniami, w których umieszczone są 3 małe ścieżki sensoryczne i zestaw fragmentów tych ścieżek o identycznej fakturze.</p>	sztuka	1			
51	<p>Kostki emocji</p> <p>Komplet 6 materiałowych kostek o wymiarach 10 cm*10 cm. Każda kostka zawiera zdjęcie przedstawiające inną emocję.</p>	zestaw	2			
52	<p>Dźwiękogram na dywanie</p> <p>Gra planszowa zawierająca 36 kart, 5 dużych pionków, dużą kostkę, płytę audio CD.</p>	zestaw	2			
53	<p>Woreczkowa wyrzutnia</p> <p>Zestaw drewnianej deseczki z podpórką- wyrzutni, sześciu kart z obrazkami oraz sześciu drewnianych kształtów odpowiadających obrazkom.</p>	zestaw	2			
54	<p>Płytko - panel sensoryczny Blue/Red Green/Yellow, Orange, Pink</p> <p>Panel sensoryczny wypełniony jest płynem, który pod wpływem nacisku równomiernie się przemieszcza tworząc różne wzory i zachęcając do ruchu. Płytko wypełniona jest cieczą z barwnikiem kosmetycznym w pełni bezpiecznym. Spód pokryty jest pianką antypoślizgową. Maksymalne obciążenie to 120kg. Wymiary: 50x50cm</p>	zestaw	4			

55	GNIOTEK GŁADKI, DUŻY- WINOGRON. GNIOTEK do ściskania, zgniatania Cechy produktu: wielkość: ok. 7cm	zestaw	4			
56	DYSK SENSORYCZNY- PODUSZKA SENSORYCZNA Dysk sensoryczny to dmuchana, gumowa poducha z wypustkami/igielkami. Dysk ma średnicę 34cm.	sztuka	1			
57	INTEGRACJA SENSORYCZNA- ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADAWANE PRZEZ NAUCZYCIELI podręcznik	sztuka	1			
58	101 ĆWICZEŃ, GIER I ZABAW podręcznik	sztuka	1			
59	JAK WYCHOWAĆ SENSORYCZNEGO BYSTRZAKA? PORADNIK DLA RODZICÓW podręcznik	sztuka	1			
60	TERAPIA INTEGRACJI SENSORYCZNEJ- ZESZYT 1 podręcznik	sztuka	1			
61	TERAPIA INTEGRACJI SENSORYCZNEJ- ZESZYT 2 podręcznik	sztuka	1			
62	WZROK I SŁUCH ZMYSŁY WIODĄCE W UCZENIU SIĘ W ASPEKCIE INTEGRACJI SENSORYCZNEJ podręcznik	sztuka	1			

63	DZIECKO A INTEGRACJA SENSORYCZNA podręcznik	sztuka	1			
64	PODEJMIJ WYZWANIE podręcznik	sztuka	1			
65	POKONAĆ DYSPRAKSJĘ podręcznik	sztuka	1			
66	GRA KÓŁKO- KRZYŻYK HANDMADE Gra KÓŁKO- KRZYŻYK Handmade- wykonane ręcznie z przyjemnego materiału. Gra posiada woreczek do zapakowania planszy wraz z elementami gry.	sztuka	1			
67	Zgadywanka do słuchania 12 drewnianych pojemników z zakręcaną pokrywką, wymaga szczególnej zdolności zapamiętywania! Wymiary : 5 cm – średnica.	sztuka	1			
68	Kolumna bąbelkowa mała Stymulacja wzroku Wymiary produktu: 10x105cm	sztuka	1			
69	Worek piłeczek do masażu Zawartość: 20 piłeczek (największa o śr. 7,5 - najmniejsza o śr. 5 cm) - bawełniany worek	zestaw	1			

70	<p>Geoklocki z przyssawkami Dodatkowe informacje: 25 klocków 12-ściennych z mocnego tworzywa każdy klocek zaopatrzony w przyssawkę w 5 żywych kolorach, średnica 8 cm.</p>	zestaw	1			
71	<p>Flexistix Struktury Geodezyjne - patyczki konstrukcyjne W zestawie 177 elementów. Wymiary produktu 41x26x7cm</p>	zestaw	1			
72	<p>Klocki edukacyjne Morphun - Duże litery + 100 Obrazków Zestaw edukacyjnych klocków Morphun, który zawiera duże litery i obrazki, to świetna propozycja, aby zorganizować wspólną, angażującą zabawę dla całej rodziny. Zabawę, która jest również nauką. W zestawie znajdują się 163 elementy – duże litery oraz obrazki.</p>	zestaw	1			
73	<p>Karty Grabowskiego Tabliczka mnożenia W skład podstawowego zestawu wchodzi specjalne karty do gry (2 talie po 55 kart) i książka prezentująca 11 gier o zróżnicowanym charakterze i stopniu trudności. Karty wykonane są z profesjonalnego kartonu karcianego.</p>	zestaw	1			

74	<p>Karty Grabowskiego dodawanie i odejmowanie W skład podstawowego zestawu wchodzi specjalne karty do gry (2 talie po 55 kart) i książka prezentująca 11 gier o zróżnicowanym charakterze i stopniu trudności. Karty wykonane są z profesjonalnego kartonu karcianego</p>	zestaw	1			
75	<p>Magiczne kulki żelowe Cechy produktu; nietoksyczne do wielokrotnego użytku (wystarczy wysuszyć), opak. 115 g,</p>	sztuka	1			
76	<p>Memo dotykowe w worku Gra znakomicie rozwija zmysł dotyku. Zestaw zawiera 16 par drewnianych klocków i bawełniany woreczek. Wymiary produktu 4 cm</p>	sztuka	1			
77	<p>Squishy gniotek Kaktus Wymiary produktu 10 cm</p>	sztuka	2			
78	<p>Squishy gniotek Truskawka Wymiary produktu 10 cm.</p>	sztuka	1			

79	<p>Tunel – dmuchanka</p> <p>starannie wykonana gra zręcznościowa z litego bukowego drewna i tworzywa sztucznego. Rureczkę albo normalną słomkę wkładamy na swoje miejsce i zaczynamy. 2 rurki są w zestawie. Wymiary produktu 44x13x14 cm</p>	sztuka	1			
80	<p>Układanka zręcznościowa Krzesła</p> <p>Układanka wspomaga terapię ręki i uczy planowania. W zestawie 24 sztuki krzesełek. Wymiary produktu 7cm</p>	sztuka	1			
81	<p>Układanka - liczby, kształty, kolory</p> <p>Zabawka wykonana z drewna. Wymiary produktu 46 x15 x12 cm.</p>	sztuka	1			
82	<p>Głuchy telefon</p> <p>Komplet dla każdego dziecka (słuchawka, wąż, opaska) są wyróżnione odrębnym kolorem. Zawartość: 6 słuchawek - 6 węży (dł 1,5 cm) - 6 opasek (bawełniane, na gumce) - rozgałęźnik</p>	sztuka	1			

83	<p>Kolorowy obrazek szpilkowy Pin Art W ramce umieszczonych jest blisko 700 plastikowych szpilek, które odwzorowują plastycznie kształt przyłożony do drugiej strony ramki i zachowują ten trójwymiarowy obraz póki nie przechylimy całości.</p>	sztuka	1			
					RAZEM	